CÂMARA M UNICIPALDEARARAQUARA

Gerência de Expediente Legislativo

Folha de Informações

No ofício .de n° J 163/2019, exp§dic::fppela chefia de gabinete do
Excelentíssimo Senhor Prefeito ..•. de ArarélqUél[a, dat;3do . de 24 . de maio de 2019,
consta erro formal. O .. r§ferido > doçumento . cqmunipa>r~l:)posta à indicação de n°
1427/2019, de autoria doVerea.dqrRj3fa§l idei Ang§li, e nãp >1427/2018, como foi
informado, devido erro dedigitaçãqdo .ano>na indicélção ençaminh9da à Prefeitura,
conforme cópia anexa.

Araraquara , 27 demaiode2019.

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 24 de maio de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1427/18, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELL informamos que
embora os veículos indicados estarem em área particular, os mesmos foram removidos
do local pelo responsável.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. {G. 23.810/18)

Indicação hP! 1 4 2 7 /2018

Autor: Vereador Rafael de Angeli (PSDB)

DESPACHO:

DEFERIDA.

Araraquara, 1 5 MA RJ,._,_,019.____

Presidente

\f R rllllll.lllllllllllllllllllflllllilllílll ~~
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seç.to _dtJ Protocolo

19/03/2019 09:03:15 Gul.ch6: 023.810/2019 Proceno: 000.003/2019
Nome: C.M.A. ·IN O. N° 1427/2019
Distribuição: Chefia de Gabinete

A~sunto : VEICULOS ABANDONADOS

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de entrar

em entendimentos com o setor competente, no sentido de providenciar a retirada
dos veículos abandonados. na Rua Maria Dorpingas Credidío Vitta, _em frente ao
número 311, no Bairro Vale do Sol, cons_iderando que estão acumulando água,
servindo como criadouro para insetos e bichos peçonhentos, além de causar
insegurança aos moradores da região.

Fotos em anexo.

Carro abandonado na R Maria Domingas Credídio Vitta
Página 1 de 1